
číslo dne vyvěšeno

RO 1 20.01.2025 03.02.2025

RO 2 18.02.2025 12.03.2025

RO 3 23.03.2025 31.03.2025

RO 4 20.04.2025 12.05.2025

RO 5 20.05.2025 12.06.2025

03.02.2025

31.03.2025

12.03.2025

12.05.2025

12.06.2025

starostka obce

starostka obce

starostka obce

starostka obce

starostka obce

shváleno zveřejněno

Oznámení o zveřejnění rozpočtových opatření za rok 2025

elektronicky na www.zubcice.cz, sekce Rozpočty, v listinné 

podobě k nahlédnutí na OÚ Zubčice v úředních hodinách.


